別記様式（第４条関係）

個人申請用

記  入  例

熊谷市金婚表彰対象者届出書

令和７年６月２８日

熊 谷 市 長 宛

届出者 住所 熊谷市宮町２－４７－１

氏名 熊 谷 太 郎

※押印不要

熊谷市金婚表彰事業実施要綱第４条の規定に基づき、本年度の金婚表彰対象者とな

りましたので、下記のとおり届け出ます。

記

住所 熊谷市宮町２－４７－１ 電話番号 ５２４－１１１１

ふりがな

氏名

夫

熊 谷

くまがや

 太郎

たろう

 生

年

月

日

大正   １５年１月１０日 生

昭和

（満８５歳）

妻

熊 谷

くまがや

 花子

はなこ

大正  ２３年６月１６日 生

昭和

（満７７歳）

結婚年月日

大正

５０年１１月２２日

昭和

結婚期間 ５０年

備考

（参考）表彰対象者：令和７年９月１日現在において、夫婦とも市内に住所を有し、

本年度において結婚後５０年に達する夫婦とする。

（注意）この届出は、敬老会に参加されない方の個人申請用です。

※ 処 理 欄

受付窓口
☑長寿いきがい課 □大里行政センター □妻沼行政センター

□江南行政センター □さくらめいと出張所

敬老会への出欠 ☑参加しない